轻量 小型 强夹紧力 锁紧功能
轻 量 重量  ： 580g
小 型 宽度  ： 34mm
 高度  ： 192.4mm
   （臂打开角度90°）
 夹紧力 ： 660N
  （臂长度50mm，0.5MPa时）
肘节机构增加夹持力以及锁紧功能

夹紧臂
缸径
型号表示方法
缸径
25 25mm
手动操作手柄安装位置
L（左安装） R（右安装）
通口 通口
25 25mm
90 90°
105 105°
※ 其它打开角度请与本
公司联系。
臂安装位置
C
中央
R
右
L
左
CKZT X2797
X2798CKZT
S
S
25
25
105
105 L
CKZT 25 A000 C S X2797
装有夹紧臂时
带手动操作手柄
带手动操作手柄
（无夹紧臂）
强力夹紧气缸
CKZT25 -X2797
-X2798 □
ø25
紧凑型